



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาน้อย-ถ้ำเขาปง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกะเปา
โดยวิธี e-bidding

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒
แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูล
รายจ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์
ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงิน
งบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจ
ดูได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อ
จัดจ้างในงานก่อสร้าง

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายปรารัถนา จันทรพิทักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาน้อย-ลำเขาปาง หมู่ที่ 10 บ้านลำฝ้าง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนทางเข้า(30.22.20.47)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา / องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,955,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,280 เมตร ทน 0.15 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน 3,247,719.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วราภรณ์ กล่อมจิตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.2 อรรณพ ชูวารี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

7.3 ญาณศักดิ์ สมภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

ญาณศักดิ์ สมภักดี

07 มีนาคม 2566 13:12:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาน้อย-ถ้ำเขาวง หมู่ที่ 10 บ้านถ้ำผาง ตำบลวังด้วยวิถีประชาเวียงจันทน์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	6,912.000	11.34	78,382.08	1.3624	15.44	106,787.74
2		ลบ.ม.	256.000	617.94	158,192.64	1.3624	841.88	215,521.65
3		ลบ.ม.	220.800	565.13	124,780.70	1.3624	769.93	170,001.22

ญาณศักดิ์ สมภักดิ์

07 มีนาคม 2566 13:13:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาย้อย-เจ้าเขียง หมู่ที่ 10 บ้านถ้ำช้าง ตำบลวิเชียรคีรีประชาเสนา อ.เสนา จ.ปัตตานี (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตาม
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,120,000	370.97	1,899,366.40	1.3624	505.40	2,587,696.78
5	2.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100,000	112.50	11,250.00	1.3624	153.27	15,327.00
6	2.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	408,000	78.02	31,832.16	1.3624	106.29	43,368.13
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,280,000	45.30	57,984.00	1.3624	61.71	78,997.40
8	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	17,000	1,151.87	19,581.79	1.3624	1,569.30	26,678.23
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	22.22	22.22	1.3624	30.27	30.27

ญาณศักดิ์ สมภักดี

07 มีนาคม 2566 13:13:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาย้อย-ถ้ำเขายาง หมู่ที่ 10 บ้านถ้ำสัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5. งานป้ายจราจร (ปานกำหนดน้ำหนัก)	ชุด	1.000	2,430.00	2,430.00	1.3624	3,310.63	3,310.63
รวมราคากลาง								3,247,719.05

ณ วันที่ สิบหก

07 มีนาคม 2566 13:13:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเข้าหมู่บ้านเขাপราง หมู่ที่ 10 บ้านถ้ำผึ้ง ตำบลวิเชียรภักดีอำเภอเสิงสาง (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละทะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลละทะเปา

(วราภรณ์ กลอมจิตร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อรรถรรณ ชูวารีย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ญาณศักดิ์ สมภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ญาณศักดิ์ สมภักดี

07 มีนาคม 2566